Toz Grecus, DE IMAGINE (IMAGINIBUS) VENERIS

Inc.: Observa Venerem cum intraverit...

Tr 248; TK 974

X DE IMAGINIBUS

Inc.: Ego magister Hermes omnium artium et omnium scientiarum perfectus...

TK 489

X DE IMAGINIBUS ET HORIS

(De utilitate et virtute dierum)

Inc.: Dixit Hermes huius libri editor, Lustravi plures imaginum scientias et non inveni certiores ordine vel veratiores probatione quam illas quas in hoc libro commendo... De die Solis et eius

virtute. Cumque volueris scribere ad odium alicui aspice Solem die eius...

HMES II 224-25; Tr 244-46, C 7 n.21a; TK 451, 840

X + DE IMAGINIBUS SATURNI

Inc.: Hic est liber Saturni quem tractat Hermes Triplex...

Tr 246; C 7 n.19; TK 616

X DE IMAGINIBUS VII PLANETARUM

Inc.: Hermes qui vocatus est Apollo, Congregavi effectum planetarum in diebus atque noctibus... (Dixit Belemich qui vocatus est Apollo...)

Tr 243; C 7 n.20, cfr. 9 n.2; TK 248, 450, 605, 612, 662, 731

X DE IMAGINIBUS SIVE ANULIS VII PLANETARUM

Inc.: Solis imago est homo equitans cursum ductum quatuor equis et in eius manu dextra tenens speculum...

Tr 247; C 7 n.22; TK 1517

X DE IUDICIIS URINE SINE VISU EIUSDEM

Inc.: Dixit Hermes pater philosophorum, Non est medicus sapiens in pronosticis signis tantum in hiis que visu percipiuntur...

HMES II 222; C 7 n.40; TK 453, 919

X DE LUNA

Inc.: Cum cursum Lune scire volueris, scito...
TK 289; cfr. C 7 n.25

X DE LUNE MANSIONIBUS LIBER

(Liber imaginum translatus ab Hermete qui latine Prestigium Mercurii appellatur)

Inc.: Hic incipit liber imaginum translatus ab Hermete id est Mercurio, qui latine Prestigium Mercurii appellatur, Helyanin (Heliemen) in lingua arabica... Cum enim sapiens indagator veritatis... Dixit Hermes, Probavi omnes libros vii planetarum et non inveni veraciorem neque perfectiorem etiam parte hac pretiosissima. Capitulum primum. Dixit Balemich supremus et peritissimus...

S 154a; HMES II 223-24; FD 21; Tr 238-41; C 7 n.24b; TK 337, 697, 1136

X DE IV CONFECTIONIBUS AD OMNIA GENERA ANIMALIUM CAPIENDA

(De iv confectionibus ad capienda animalia silvatica et lupos et aves)

Inc.: Dixit Aristoteles (Aristoas), Vidistine o Hermes hec animalia silvatica...

FD 20; Tr 247-48; C 7 n.46; TK 449

X + DE QUIBUSDAM MEDICINIS IN CONIUNCTIONIBUS PLANETARUM

Inc.: Quando Saturnus iungitur Iovi... (Quando Saturnus est in signo igneo...)

Tr 247; C 7 n.45, 54; TK 1171

X DE XV STELLIS, XV LAPIDIBUS, XV HERBIS ET XV IMAGINIBUS

(De iv partibus; De anulis seu de stellis lapidibus et herbis una cum signis seu caracteribus ad anulos conficiendos; Quadripartitus etc.)